
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/Р  /V J sP ff  № S ty

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по французскому языку 
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ 
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», 
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении 
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от 
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», на основании 
протоколов жюри по французскому языку от 10.10.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по французскому языку 2018-2019 учебного года (приложение 1,2,3,4).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развитию и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по французскому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

' Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН№ от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по французскому языку_____________

Максимальный балл 92

№  п /п Ф ам илия,им я, отчество участника 
ш ко льн ого  этапа

К ласс К оличество баллов, 
набранное 

участником  
ш кольного этапа

П роцент в ы п олн ен и я С татус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Н аим енован ие общ еобразовательн ой  орган и зац и и

1 П ичуева А н астаси я М и хайловна 6 53 58 победитель М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

2 Х м ы роза  В иктория С ергеевна 6 50 54 призер М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

3 Б отникова И ри на О леговна 6 49 53 призер М А О У  М О  г. Н я ган ь"С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко

4 Будько Ева А лексеевна 6 48 52 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

5 С елю к Ксения Я рославовна 6 48 52 участник М А О У  М О  г. Н я ган ь"С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко

6 К отелкина В арвара О леговна 6 44 47 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко



Приложение 2 к приказу КОиН № ^ ^  от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по французскому язы ку_______________

Максимальный балл 73

№  п /п Ф ам ил и я,и м я , о т ч е с тв о  у ч астн и к а  ш кольн ого  этап а К л асс К о л и ч ество  б а л л о в , 
н абран ное у ч астн и ком  

ш к о л ьн о го  этап а

П р о ц ен т  вы полнения С татус у ч а с т н и к а  

(п о б ед и тел ь , п р и зёр , 

участн и к )

Н аи м ен ован и е  о б щ ео б р азо в ател ь н о й  орган и зац и и

1 М ен ьш ен ин а М и л а н а  С т а н и с л а в о в н а 7 40 55 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  № 6 ” им. А. И. Г о рд и ен ко

2 Заги дуллин  Р азн ль Р а м зи е в и ч 7 28 38 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А И. Г орди енко

3 А ки м ова Е к атери н а  В а л е р ь е в н а 7 10 13 участн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь 'С О Ш  №  6" им. А И. Г орди енко



Приложение 3 к приказу КОиН №. to? от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по французскому я з ы к у ________________

Максимальный балл 73

№  п /п Ф ам и л и я ,и м я . отчество  участника ш кольного этапа К ласс Количество 
баллов, 

набранное 
участником  

ш кольного этапа

П роцент
вы полнения

С татус участника 
(победитель, 

призёр, 
участник)

Н аим енован ие общ еобразовательной органи зац ии

1 С ам урхан ова  Э л ьн ар а  А нверовна 8 39 53 победитель М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

2 Д ороф еева А н астаси я  В итальевна 8 37 51 призер М А О У  М О г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

3 Х айдарова В лад а  Д м и три евн а 8 23 31 участник М А О У  М О  г. Н ягань"С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко



Приложение 4 к приказу КОиН № от 10.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по французскому языку

Максимальный балл 100

№  п /п Ф а м и л и я .и м я , о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  

ш к о л ь н о го  э т а п а

К л а с с К о л и ч е с т в о  

б а л л о в , н а б р а н н о е  

у ч а с тн и к о м  

ш к о л ь н о го  э т а п а

П р о ц ен т

вы п о л н ен и я
С т ат у с  у ч а с т н и к а  

(п о б е д и т е л ь , 

п р и зёр , у ч а с т н и к )

Н аи м е н о в ан и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р ган и зац и и

1 С е х н и а ш в и л и  Д а в и д  С е р г е е в и ч 9 50 50 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я ган ь"С О Ш  №  6 ” и м . А . И . Г о р д и е н к о


